
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  95 del 27/06/2020 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Agente di Polizia Locale, -  Selezione pubblica per soli esami categoria C1 contratto di lavoro tempo 

determinato pieno mesi 3 - Ammissione candidati. 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 27/06/2020 al 12/07/2020 al n. 367 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso:  

- che con deliberazione di Giunta n. 55  del    si incaricava il responsabile dell’Ufficio Personale degli 

atti necessari alla predisposizione di una graduatoria per l’assunzione di n. 1 agente di polizia Locale – 

Categoria C1 con contratto di lavoro a tempo determinato pieno per mesi 3;  

-Che con determinazione n. 85 del 11/06/2020 veniva approvato l’ avviso pubblico per la 
copertura di 1 posto di Agente di polizia Locale C1 tempo pieno  determinato per mesi tre , per 
il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data  
26/06/2020;  

Considerato che il responsabile del servizio, con propria determinazione, deve riscontrare le 
domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati;  

Dato atto che sono pervenute n. 10 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del  
Servizio Personale;  

Constatato, altresì, che tra le domande pervenute non sono state riscontrate  irregolarità formali ,  

Ritenuto provvedere in merito 

DETERMINA  

 

 

1) di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, tutti  i 
10 concorrenti elencati nell'allegato "A" che forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;  

 

 2)  di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, 

al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi;  

 

 3)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


